
                                                  

 
 

Në pajtim me seksionin 3, pika 3.1, shkronjat (h,k) të Rregullores së UNMIK-ut, nr 
2000/45 – mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, të dispozitave të nenit 19, pika 19.1, 
shkronja (gj) - shërbimet e strehimit, të Statutit të Komunës së Prishtinës, të dt. 16.03.2001, 
tё dispozitave të nenit 2 të Rregullores sё UNMIK-ut, nr. 2005/13, për dhënien në shfrytëzim 
afatgjatë të pronës së paluajtshme që administrohet nga komunat në Kosovë, Kuvendi i 
Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 23.11.2006, merr 
 
 
 

V E N D I M  
PËR CAKTIMIN E KOMISIONIT PËR DHËNIEN E BANESAVE ME QIRA 

 
 

 I. CAKTOHET: Komisioni për dhënien e banesave me qira në përbërje: 
 

- Shefki Gashi, LDK-kryetar 
- Hetem Kupina, LDK-anëtar 
- Nebih Zariqi. LDK- anëtar 
- Shaban Hoxha, PDK- anëtar 
- Xhevat Shkodra, AAK- anëtar 
- Idriz Mumcu, KDTP- anëtar dhe  
- Radojica Mitroviqi, PDS- anëtar. 
 

  
 
           II.  Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit. 
 
 
 
 
 
     KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS  
               01Nr. 020-544,më 23.11.2006 
 
 
        KRYETARI I KUVENDIT 
                     Ismet Beqiri 
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